
llipP / 5 8 2 3 2 5

Na temelju članka 70. stavak 3) Zakona o Javnim nabavama. Bosne i Hercegovine 
(Službeni glasnik BIH broj 39/14), a u vezi s Odlukom upravnog odbora broj UOFZ- 
162/22 od 28.01.2022., članka 8. Statuta Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i 
invalidsko osiguranje ("Službene novine Federacije BiH", broj: 38/03) i otvorenog 
postupka javne nabave objavljenog na Portalu javnih nabava pod brojetn 1023-1-1-67-2- 
25/22 od 6.4.2022. godine i u „Službenom glasniku BiH" br.22/22 od 15.4.2022., direktor 
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, d o n o s i

O D I  U K  U
0

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavu roba

Dodjeljuje se ugovor za javnu nabavu roba-Nabava računala za potrebe Federalnog 
zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje ponuđaču Bosnien Business 
Systems d.o.o. Sarajevo sa cijenom 336.000,00 KM bez PDV-a, a nakon provedenog 
oh’orenog postupka objavljenog na portalu javnih nabava pod brojem 1023-1-1-67-3- 
25/22 od 6.4.2022. godine

Obrazloženje

Ugovorni organ je  sproveo otvoreni postupak javne nabave roba objavljen na Portalu 
Javnih nabava pod brojem 1023-1-1-67-3-25/22 od 6.4.2022. godine i u „Službenom 
glasniku BiH" br.22/22 od 15.4.2022., pod nazivom -  Nabava računara za potrebe 
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, u javnu nabavu roba 
u zakonom predviđenom roku pristigle su tri (3) ponude i to:

1. Rebus d.o.o Sarajevo sa ponuđenom cijenom od 338.000,00 K M  bez PDV-a

2. Bosnien Business Systems d.o.o. Sarajevo sa ponuđenom cijenom 336.000,00 KM  
bez PDV-a

3. Kamer Commerce d.o.o. Sarajevo sa ponuđenom cijenom 338.000,00 KM bez 
PDV-a

Nakon verifikacije kvalifikacione dokumentacije kojom se dokazuje podobno.st ponuđača 
Komisija je  konstatirala da su svi navedeni ponuđači postupili u skladu sa traženim u 
tenderskoj dokumentaciji za dostavu ponuda te mogu sudjelovati u daljnjem postupku 
dodjele ugovora.

Komisija za nabavu zakazala je  e-aukciju dana 29.4.2022. sa početkom u 12:30 sati. Na 
osnovu izvješća o toku i završetku e-aukcije, kreiran na portalu javnih nabava 4.5.2022. u 
11:45 utvrđeno je  da nije bilo podnošenja ponuda.

P/5823125



i f  skladu sa kriterijem „Najniža cijena tehnički zadovoljavajući ponude." kao 
najuspješnija ponuda za javnu nabavu roba ~ Nabava računara za potrebe Federalnog 
zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, ocjenjena je  ponuda ponuđača 
„ Bosnien Business Systems “ d.o.o Sarajevo sa cijenom od 336.000,00 KM  bez PDV-a.

Ugovorom sa ponuđačem ponuđača „Bosnien Business Systems" d.o.o Sarajevo, 
precizirat će se pojedinosti oko nabave računara za potrebe Federalnog zavoda za 
mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, a u skladu sa zahtjevima iz tenderske 
dokumentacije za dostavljanje ponuda.

Žalba na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od deset (10) 
dana od dana prijema odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj form i ugovornom organu u 
skladu sa članom 99. Zakona a javnim nabavama BiH.

Prilog .-Zapisnik o ocjeni ponuda 
Izvješće o tijeku i završetku e-aukcije

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZA VOD ZA MIROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE 

FEDERALNI ZA VOD ZA PENZIJSKOI 
INVALIDSKO OSIGURANJE

BROJ: FZ3/5/2-1I-3-1733-14/22 
Mostar, 04.05.2022. godine

Dostaviti:

A

rtjic

i  . Rebus d.o.o Sarajevo .Derviša Numiča IA , 7 i 000 Sarajevo
2. Bosnien Bimness Systems d.o.o. Sarajevo, Kranjčevićeva 39, 71 000 Sarajevo
3. Kamer Commerce d.o.o. Sarajevo, Blažujski drum 14, 71 210 Ilidža Sarajevo
4. a/a


